
UAC 
UNWEIDAD ANDII'IA DEL CUCO 

Acreditada Internacionalmente" 

PELjBUEN SERVICIÓALCIÜDÁDAÑ( 

m)çtg44 f ,ZL r, 	
ViQç 

C' MAL 

RESOLUCIÓN Nº 522-2017/VRAC-UAC. 

Cusco, 18 de octubre de 2017. 

LA VICERRECTORA ACADÉMICA DE LA UNIVERSIDAD ANDINA DEL CUSCO 

VISTO, el Oficio N° 0610-2017-DIAD-UAC, de fecha 16 de octubre de 2017, enviado por el M. 

Fernando Philco Prado Director de Admisión y Centros Preuniversitarios, dando a conocer la nómi 

de ingresantes a la Universidad Andina del Cusco mediante el CPCPI Extraordinario 2018-1, y; 

CONSIDERANDO: 
• '1 uç' 

Que, los Centros Preu niversitarios "CPCPI UAC" de la Universidad Andina del Cusco, creado 	'' 

por Resolución N°CU-300-2014-UAC de fecha 09 de julio de 2014, como Centros de Prestación de 

Servicios, con el propósito de nivelar los conocimientos de los egresantes de educación secundaria, 

orientado a obtener estudiantes con un perfil del ingresante adecuado para cursar estudios 

universitarios; 

Que, en el Reglamento de Admisión aprobado por Resolución N° 415-CU-2017, de fecha 08 de 

setiembre de 2017 en su Art. 62  inciso c) menciona al Ciclo Preuniversitario de Consolidación del Perfil 

del Ingresante CPCPI; 

Que, mediante documento del visto el Director de Admisión y Centros Preuniversitarios eleva 

la nómina de alumnos ingresantes a la Universidad a través de los Centros Preuniversitarios CPCPI 

Extraordinario UAC 2018-1, solicitando la emisión de la resolución de reconocimiento; 

Por tanto, estando a lo solicitado y en uso de las atribuciones concedidas por la Ley N° 30220 y 

el Estatuto de la Universidad Andina del Cusco; 

RESUELVE: 

PRIMERO.- APROBAR EL CUADRO DE INGRESANTES A LA UNIVERSIDAD ANDINA DEL CUSCO Sede 

Central, para el semestre académico 2018-1, a través de los Centros Preuniversitarios 

CPCPI-Extraordinario UAC, en mérito a los considerandos que sustentan la presente 

resolución y conforme al siguiente detalle: 

RELACIÓN DE ALUMNOS INGRESANTES MEDIANTE EL CPCPI CICLO EXTRAORDINARIO PARA 

ESTUDIANTES DE 5TO DE SECUNDARIA INGRESO 2018-1 

NRO APELLIDOS Y NOMBRES ESCUELA PROFESIONAL 

1 GAMARRA VENERO, FRANCO JOAQUIM ADMINISTRACIÓN 

2 LEIVA INCARROCA, JOSE CARLOS ADMINISTRACIÓN 

3 GOMEZ CORRALES, ALMENDRA MARGOT ADMINISTRACIÓN 

4 GONGORA PAUCAR, ANABEL ADMINISTRACIÓN 

5 PILARES CASTILLO, GABRIEL HAROLD ADMINISTRACIÓN 

6 NINANTAY DAZA, DIANA AQUILINA ADMINISTRACIÓN 

www.uandina.edu.pe  
u /UniversidadAndinaCusco - Urb. Ingeniería Larapa Grande A-5 San Jerónimo - Cusco 1 Central Telefónica: (084) 60 5000 



7 SOTO CALVO, FABRICIO RENATO ADMINISTRACIÓN 

8 PATILLA CHAVEZ, ANDRE ADMINISTRACIÓN 

9 LOAYZA CANALES, DANNA PAMELA ADMINISTRACIÓN 

10 MACUTELA BAÑ0S;NICÓLAIv MARCELO ADMINISTRACIÓN 

11 BACA YABAR, JEAN FRANCO ADMINISTRACIÓN 

12 MARTINEZ SEQUEIROS, MILDRED NICOLL ADMINISTRACIÓN 

13 ANCAYPURO ENRIQUEZ, LILIANA CELESTE ADMINISTRACIÓN 

14 CASTRO BAYONA, YULIA VERONICA ADMINISTRACIÓN 

15 CONTRERAS LOAIZA, JEHEILY KORAIMA ADMINISTRACIÓN 

16 NAVARRETE PEREZ, KILLA JULIA ADMINISTRACIÓN 

17 PAREJA PONCE-DE-LEON, NICOLE ANGELA ADMINISTRACIÓN 

18 ALZAMORA BACA, RAMDALLJESUS ADMINISTRACIÓN 

19 FIGUEROA LOAYZA, HICEL EMIR ADMINISTRACIÓN 

20 GALDOS ALARCON, RONALD JESUS ADMINISTRACIÓN 

21 GUTIERREZ GAMBOA, FRANCHESCO HARDY 
ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

22 FLORES GARCIA, PAMELA MELANY 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

23 APUMAYTA TICONA, DARlO JUVENAL 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

24 BARAZORDA CORAL, ANNY GIANELLA 
ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

25 CASTILLO AMPUERO, SHIANON SOFIA 
ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

26 VALER ARAUJO, YENIGRI 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

27 GALLO TERRAZAS, ADRIANA MARIA 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

28 CALDERON AUCCAPURI, LETICIA MIRELLA 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

29 GONZALES OCAMPO, GRETEL POLOMNA 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

30 PUMASUPA LLANCAY, JAKELYN ALEXANDRA 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

31 TICAHUANCA PUENTE-DE-LA-VEGA, LIZ 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

32 LUNA MONTES, KAREM DAYANA 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

33 VENERO BARRETO, MAYTE XIMENA 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

34 SANDOVAL VALER, GERMAN ANDRE 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

35 VALENCIA VILLAFUERTE, JOSELYN VERITH 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

36 WALSH ABARCA, SILVINHO 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

37 DIAZ ROMAN, ALISSA MARCELA 

ADMJNISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

-2- 



38 PAIVA GUTIERREZ, EDUARDO 
ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

39 GONZALEZ YAÑEZ, MARIA FERNANDA 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

40 ESPINOZAVILCA, ISABEL 

ADMINISTRACÍON DE NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

41 VIZCARRA JORDAN, PAOLO SEBASTIAN ARQUITECTURA 

42 MEZA ROMERO, MARION ANTONELLA ARQUITECTURA 

43 ORMACHEA VILLA, BRANDON ALONSO ARQUITECTURA 

44 MEDINA MENDOZA, HAROLD ALEXANDER ARQUITECTURA 

45 DELGADO MEJIA, PAOLO ARQUITECTURA 

46 TAFUR LOAYZA, CAROLYN SOLANGE ARQUITECTURA 

47 GOMEZ HURTADO, PABLO JOSUE ARQUITECTURA 

48 VENERO CAMACHO, GABRIEL FRANCISCO ARQUITECTURA 

49 TAPIA BACA, MAURO ADRIANO ARQUITECTURA 

50 FIGUEROA ROJAS, MARIANA ARQUITECTURA 

51 ESPINOZA AYVAR, HERMOZA PALOMA ARQUITECTURA 

52 DEL-CARPIO USCAMAYTA, DIANA MILAGROS ARQUITECTURA 

53 BOMBILLA QUISPE, KATERINE ARQUITECTURA 

54 INQUILLAY TUPACYUPANQUI, YARAYMA LUCERO ARQUITECTURA 

55 TAGLE BERNABLE, GISELLE TERESA ARQUITECTURA 

56 YUPANQUI QUISPE, ANAHI INGRID ARQUITECTURA 

57 PALMA MUÑIZ, CARLA LIBERTAD ARQUITECTURA 

58 CUBA MACHACA, DARIELA JIMENA ARQUITECTURA 

59 LICONA CORDOVA, PAOLA DEL MILAGRO ARQUITECTURA 

60 AUCCA LAURA, ANDREA JOHANNA ARQUITECTURA 

61 QUISPE ROCA, MAIRA GABRIELA ARQUITECTURA 

62 BARRIO-DE-MENDOZA YANCCAY, JOSE LUIS ARQUITECTURA 

63 ARAUJO TAPIA, SAMANTHA ARACELY ARQUITECTURA 

64 USCAMAYTA VARGAS, MIRIAM FERNANDA ARQUITECTURA 

65 LATORRE DUEÑAS, ¡TALA VALERIA ARQUITECTURA 

66 NORDT ALOSILLA, KIARA GIANNELA CONTABILIDAD 

67 SEGOVIA LUNA, ALEJANDRA SAYDU CONTABILIDAD 

68 SALAS ARONE, PAMELA CONTABILIDAD 

69 HUAMAN LEIVA, KATTIUSCA MARGORI CONTABILIDAD 

70 LOAYZA HUILLCA, FABRIZIO ABELARDO CONTABILIDAD 

71 QUISPE PICCHOTTITO, LUIS ANGEL CONTABILIDAD 

72 FLORES ALMONACID, KARIM ELIZABETH CONTABILIDAD 

73 BENIQUE FIGUEROA, DEYRA CONTABILIDAD 

74 CASTRO JERILLO, EDWIN HAFET CONTABILIDAD 

75 SANTILLANA CAÑAR¡, JOISSY XIOMARA CONTABILIDAD 

76 YEPEZ ROJAS, SOL GIANELLA CONTABILIDAD 

77 LAINES PINTO, CESAR AUGUSTO CONTABILIDAD 

78 OLIVERA HUAMAN, FABRICIO GERALDO CONTABILIDAD 

79 COSIO DOLMOS, MADELEIN DEL MILAGRO CONTABILIDAD 

-3- 



80 CCORI MANCO, HARIETH ABRIL CONTABILIDAD 

81 SANCHEZ QUISPE, ANGEL SEBASTIAN DERECHO 

82 DELGADO RIVEROS, SHARMELY MAYARA DERECHO 

83 RIOS ORDOÑEZ, DANNA GYLVAN DERECHO 

84 ESPINOZA ESPINOZA, EVA CRISTINA DERECHO 

85 RIVAS TORRES, HELDER LUIS DERECHO 

86 ALANOCA AMAO, THAIS ALEXAN DRA DERECHO 

87 VALENCIA VALDIVIA, ANA PAULA DERECHO 

88 LOPEZ CANO, LUIS DENYS DERECHO 

89 CONDORI MENDOZA, BRENDAVIVIANA DERECHO 

90 CANDIA ZAMALLOA, TITZIANNA CAMILLA DERECHO 

91 TINOCO CISNEROS, ADRIANA VALERIA DERECHO 

92 LOAYZA FARFAN, SHARON DAYANA DERECHO 

93 MENDIETA ACURIO, EDUARDO DERECHO 

94 QUISPE DALENS, VILDER ANIBAL DERECHO 

95 ZEVALLOS LEON-PINO, ANNIE MARCELA DERECHO 

96 ACUÑA JARA, KEVIN JORGE DERECHO 

97 ESPINOZA AVELLANEDA, YLCE BETZABETH DERECHO 

98 ALVAREZ CORDIER, RAQUEL EDUARDA DERECHO 

99 SALAS MOLERO, DYANELLAVILMETH DERECHO 

100 CANAHUIRI COLO.UE, PIERO ABAD DERECHO 

101 VALDIVIA LUPO, JOSE VALENTIN DERECHO 

102 HINOJOSA LEON, FERNANDO DERECHO 

103 FLORES AMAYA, MARIAJOSEFA DERECHO 

104 ATAUCHI RAVELO, BRISSA MARYCIELO DERECHO 

105 HUAYPAR HUAMAN, MARIA CELIA DERECHO 

106 ZUÑIGA RODRIGUEZ, DHANIA GABRIELA DERECHO 

107 SANCHEZ PAREDES, LUCIANA DERECHO 

108 TEJEDA MEDRANO, MARCELO ESTEBAN DERECHO 

109 AGUILAR ARIZABAL, ANDRE MIJAIL DERECHO 

110 LICONA HERRERA, ITALO SALVADOR DERECHO 

111 FARFAN ORCCOHUARANCCA, ADRIANA LUCIA ECONOMÍA 

112 SANI VALVERDE, JOSE ENRIQUE ECONOMÍA 

113 LOAYZA MENDOZA, MARYSE ARIADNA ECONOMÍA 

114 CARRION HURTADO, ANYELA ESTRELLA ECONOMÍA 

115 TITO GIBAJA, CAMILA CONCEPCION ECONOMÍA 

116 PALACIOS HUAMAN, ANA LUZ ECONOMÍA 

117 CHAVEZ ALARCON, ALENZA IDEAL ECONOMÍA 

118 VARGAS UGARTE, PAOLO ANTONIO ECONOMÍA 

119 CANAL ORTIZ, ERIKA DEL ROCIO ECONOMÍA 

120 SERNAQUE MONTES, PIERO ALEJANDRO ECONOMÍA 

121 PAUCAR LARREA, OSMAR PAOLO ECONOMÍA 

122 PALMA GUZMAN, WENDY ECONOMÍA 

123 HUANCA CHILO, LIZ YOBANA  	ECONOMÍA 

-4- 



124 VALENCIA CASTILLO, ANTHONY JACKSON ECONOMÍA 

125 SANCHEZ MEJIA, ABDEEL LEIN ECONOMÍA 

126 QUISPE CABRERA, EVELYN ESTOMATOLOGÍA 

127 INCA FLOREZ, DIEGO MANUEL ESTOMATOLOGÍA 

128 LUNA HUAMAN, EVELYN MARIOL ESTOMATOLOGÍA 

129 TTITO VALER, YHORMAN WILLYS ESTOMATOLOGÍA 

130 WILSON MUÑOZ, DIETHERJOEL ESTOMATOLOGÍA 

131 SALCEDO ANDRADE, JEFFERSON SABINO ESTOMATOLOGÍA 

132 ORTIZ QUINTANILLA, MARCELO ALEJANDRO ESTOMATOLOGÍA 

133 ORTIZ QUINTANILLA, MARCOS FERNANDO ESTOMATOLOGÍA 

134 HERRERA BUSTAMANTE, CLAUDIA FERNANDA ESTOMATOLOGÍA 

135 PFOCCORY SALIZAR, LUIS FERNANDO FINANZAS 

136 RAMOS GUTIERREZ, LUZ ALEJANDRA INGENIERÍA AMBIENTAL 

137 JARA SAAVEDRA, JEAN CARLO INGENIERÍA AMBIENTAL 

138 TTICA HUMPIRE, YENNIFER CASANDRA INGENIERÍA AMBIENTAL 

139 RIVERA HUAMAN, ANGELA INGENIERÍA AMBIENTAL 

140 OCHOA CHAVEZ, ROMMEL INGENIERÍA AMBIENTAL 

141 APAZA HERRERA, MAYKELIN MAXDIEL INGENIERÍA AMBIENTAL 

142 VELASQUEZ CARDENAS, CRISTIAN INGENIERÍA AMBIENTAL 

143 HUAHUASURI ATAUSINCHI, ADRIEL INGENIERÍA AMBIENTAL 

144 MUÑOZ LUNA, SAMANTHA CARMEN INGENIERÍA AMBIENTAL 

145 SALAS ARIZABAL, DAYANNA CLARISSA INGENIERÍA AMBIENTAL 

146 ESPINOZA MALPARTIDA, ARON ROLANDO INGENIERÍA AMBIENTAL 

147 QUISPE MAMANI, FLOR GABRIELA INGENIERÍA AMBIENTAL 

148 THUPA MENDOZA, MARIA FERNANDA INGENIERÍA AMBIENTAL 

149 CUBA CALLO, CAMILA INGENIERÍA AMBIENTAL 

150 ROSADO GARCIA, DIEGO INGENIERÍA AMBIENTAL 

151 MEDINA PEÑA, FIORELLA STEPHANIE INGENIERÍA AMBIENTAL 

152 ATAUCURI TTITO, MIGUEL DAVID INGENIERÍA AMBIENTAL 

153 MONJARAS ARREDONDO, YAMILE INGENIERÍA AMBIENTAL 

154 YANA COAVOY, MARIA STHEFANIE INGENIERÍA AMBIENTAL 

155 GUZMAN MAMANI, ROLAND BRUCE INGENIERÍA AMBIENTAL 

156 CCAPATINTA MELENDEZ, MIGUEL ANGEL INGENIERÍA CIVIL 

157 ALVAREZ VALENCIA, IRVING GUIDO INGENIERÍA CIVIL 

158 TOMAYLLA PINARES, RODRIGO DIEGO INGENIERÍA CIVIL 

159 BAEZ ARELLANO, MAYHUA ESTEFANY INGENIERÍA CIVIL 

160 RIVAS NUÑEZ, DANIELA NICOLE INGENIERÍA CIVIL 

161 MARTINEZ SILVA, CAMILO DANILO INGENIERÍA CIVIL 

162 FUENTES SOSA, EMILIO DORIAN INGENIERÍA CIVIL 

163 BENAVIDES BAYONA, BRAMONTH ALEXANDER INGENIERÍA CIVIL 

164 VALDEIGLESIAS GALVEZ, GABRIEL RENATO INGENIERÍA CIVIL 

165 GOYZUETA MASIAS, JOHANA GUADALUPE INGENIERÍA CIVIL 

166 ESQUIVEL VARELA, VICTORRAUL ALFREDO INGENIERÍA CIVIL 

167 ZANABRIA MAMANI, PIERO ANDRE INGENIERÍA CIVIL 

-5- 



168 SEGUNDO QUISPE, JEFERSON ALDAHIR INGENIERÍA CIVIL 

169 HUAMAN MASIAS, ROMEL INGENIERÍA CIVIL 

170 ALMANZA CUNO, GONZALO JAIR INGENIERÍA CIVIL 

171 VALDIVIA NUÑEZ, ROMULO MIJAIL INGENIERÍA DE SISTEMAS 

172 BEJAR ESPINOZA, JOEL WENCESLAO INGENIERÍA DE SISTEMAS 

173 HOLGUIN HERRERA, WILSON DONATO INGENIERÍA DE SISTEMAS 

174 BACA ORELLANA, DILAM GABRIEL INGENIERÍA DE SISTEMAS 

175 HUARAVA RAMIREZ, LUIS EDUARDO INGENIERÍA DE SISTEMAS 

176 GUTIERREZ MONROY, LEONARDO AUGUSTO INGENIERÍA DE SISTEMAS 

177 DELGADO AYCA, LUIS GUSTAVO INGENIERÍA DE SISTEMAS 

178 ESTRADA CUBA, ALEX RIGOBERTO INGENIERÍA DE SISTEMAS 

179 SANCHEZ JIMENEZ, SHANNON ELISON INGENIERÍA DE SISTEMAS 

180 QUINTANA PUMA, ANGHELO JESUS INGENIERÍA DE SISTEMAS 

181 GAMBOA MESTAS, LUIS FERNANDO INGENIERÍA DE SISTEMAS 

182 MEZA CCAMA, LEVY ESAU BENONY INGENIERÍA INDUSTRIAL 

183 INOFUENTE CANDIA, MARIA JULIA INGENIERÍA INDUSTRIAL 

184 GALDOS PATIÑO, ROSALINDA INGENIERÍA INDUSTRIAL 

185 GAMARRA PITA, ALEXANDRA INGENIERÍA INDUSTRIAL 

186 MAYHUIRE CAÑAR¡, GRACE ARIANA INGENIERÍA INDUSTRIAL 

187 MEZA VARGAS, ADRIANA INGENIERÍA INDUSTRIAL 

188 NIETO RODRIGUEZ, CARLOS ESTEFANO INGENIERÍA INDUSTRIAL 

189 CUBA LUCANA, FLOR ALEXANDRA INGENIERÍA INDUSTRIAL 

190 VARGAS PINTO, MARCELA DEVORA INGENIERÍA INDUSTRIAL 

191 ROSENTHAL CERECEDA, DAYANNA NICOLL INGENIERÍA INDUSTRIAL 

192 BORDA PILLCO, MARYORI DENISSE INGENIERÍA INDUSTRIAL 

193 BERRIOS CANSAYA, XIOMARA INGENIERÍA INDUSTRIAL 

194 SIERRA ALLENDE, HILLARY INGENIERÍA INDUSTRIAL 

195 VASQUEZ PAZ, GABRIELA ABIGAIL INGENIERÍA INDUSTRIAL 

196 CARREÑO APAZA, REYNALDO ANDRES INGENIERÍA INDUSTRIAL 

197 BERRIO BERRIO, CARLOS HUMBERTO EGIDIO INGENIERÍA INDUSTRIAL 

198 DUEÑAS SARMIENTO, EDWARD SLINN INGENIERÍA INDUSTRIAL 

199 DELGADO SANCHEZ, KRISTHEL ROSA INGENIERÍA INDUSTRIAL 

200 MELENDREZ CCASA, SEBASTIAN ELIAS INGENIERÍA INDUSTRIAL 

201 CRUZ TTITO, ROSA MILAGROS INGENIERÍA INDUSTRIAL 

202 NOBLEGA OCHOA, CLAUDIA FERNANDA MARKETING 

203 ORE GALINDO, SAMANTHA DEL ROCIO MARKETING 

204 CAPARO CHACO N, DAGUER RICARDO MARKETING 

205 ZUÑIGA MENDIVIL, FRANCISCO ANDRE MARKETING 

206 DUEÑAS GARCIA, MARCELA MARKETING 

207 MENA ALOSILLA, LORENA ANDREA MARKETING 

208 CACERES SOLIS, MARIA FERNANDA MARKETING 

209 PINEDA MIRANDA, ANDRE SALVADOR MARKETING 

210 HUARANCA DAVILA, CARMEN MILAGROS MARKETING 

211 HURTADO FARFAN, RICARDO SEBASTIAN MARKETING 

-6- 



212 ALVAREZ TAPIA, FRICELY MARKETING 

213 APAZA USCA, ALEJANDRA ITAWA MARKETING 

214 CASTILLO QUISPE, BRENDA XIOMARA MARKETING 

215 SANCHEZ WARTON, PIERO ANDRE MEDICINA HUMANA 

216 FLOREZ CHIPANA, GABRIELA ALANA MEDICINA HUMANA 

217 COANQUI ASTETE, MISKI MICAELA MEDICINA HUMANA 

218 PAUCAR QUECANO, CLAUDIO DAMMERT MEDICINA HUMANA 

219 CALLA QUISPE, SHAMERLY SOLEDAD MEDICINA HUMANA 

220 LAURA SILVA, MATIAS SALVADOR MEDICINA HUMANA 

221 ZUÑIGA TAPIA, ZELY ANDREA MEDICINA HUMANA 

222 GALLEGOS LAGUNA, YVAN MEDICINA HUMANA 

223 CASTAÑEDA TUNQUE, JOSSELYN DANA MEDICINA HUMANA 

224 SALAZAR MANRIQUE, MONICA MARCELA MEDICINA HUMANA 

225 HUARCAYA PORTILLA, ANDRES EDUARDO MEDICINA HUMANA 

226 HUAMAN CONDORI, FLOR ESTHEFANI MEDICINA HUMANA 

227 GALDOS RODRIGO, DANIEL ALFONSO MEDICINA HUMANA 

228 FLORES GONZALES, ERICK FABRICIO MEDICINA HUMANA 

229 SEGOVIA LOYOLA, MILAGROS BEATRIZ MEDICINA HUMANA 

230 VILLAVICENCIO USCAMAYTA, LISH SHOMARA OBSTETRICIA 

231 GUEVARA HUMPIRE, STEPHANIE HILLARY OBSTETRICIA 

232 ZAMBRANO LUNA, KATHERINE NOHELVA OBSTETRICIA 

233 AUCCATINCO QUIÑONES, MISHELL SIBANNY OBSTETRICIA 

234 BOMBILLA ZARATE, CAMILA ALMENDRA OBSTETRICIA 

235 GARCES DEL-SOLAR, ANGEL SEBASTIAN PSICOLOGÍA 

236 VARGAS MANSILLA, SHARON KATERINE PSICOLOGÍA 

237 ARAOZ CASTILLO, JOSE MOISES EFRIN PSICOLOGÍA 

238 QUISPE DELGADO, LAVINIA PSICOLOGÍA 

239 ROJAS MEZA, ASTRIC DAN lELA PSICOLOGÍA 

240 FARFAN ALVAREZ, DANIELA PSICOLOGÍA 

241 ANGULO HUERTA, JUAN SEBASTIAN PSICOLOGÍA 

242 YABAR ABARCA, MARA GABRIELA PSICOLOGÍA 

243 CHUQUIMIA MUJICA, ALEXANDRA PSICOLOGÍA 

244 TORRES MOLINA, FABRICIO ALBERTO PSICOLOGÍA 

245 CANDIA DELGADO, ANDREA ARACELI PSICOLOGÍA 

246 LUNA CARMELINO, LUIS FABRIZZIO PSICOLOGÍA 

247 BAYONA CHAVEZ, SYBEL FERNANDA PSICOLOGÍA 

248 CASTILLO GUEVARA, NIRVANA NOHELIA PSICOLOGÍA 

249 CALLO CHIRINOS, CESAR AUGUSTO PSICOLOGÍA 

250 ODICIO ODICIO, CARMEN LUCIA PSICOLOGÍA 

251 MEZA PALIZA, MIREYAJHOANNA PSICOLOGÍA 

252 AGUILAR VELARDE, MARCOS LUISIÑO PSICOLOGÍA 

253 ROJAS PILLCO, JOSE JOSE PSICOLOGÍA 

254 MAMANI HUARI, DIANA CAROLINA PSICOLOGÍA 

255 GUEVARA NEYRA, YANIRA FERNANDA 

TECNOLOGÍA MÉDICA: TERAPIA FÍSICA Y 

REHABILITACIÓN 

-7- 



256 LOAIZA PANTIGOZO, PEDRO DANIEL 
TECNOLOGÍA MÉDICA: TERAPIA FÍSICA Y 

REHABILITACIÓN 

257 BAUTISTA ORTIZ, GERNAIN DAVID 

TECNOLOGÍA MÉDICA: TERAPIA FÍSICA y 
REHABILITACIÓN 

258 HUAMAN SALLO, CECILIA ABIGAEL TURISMO 

259 HUAHUAMAMANI VALDIVIA, MEDALIT TURISMO 

260 AMPUERO MACHACA, CLAUDIA PATRICIA TURISMO 

SEGUNDO.- DISPONER que la DIRECCIÓN DE SERVICIOS ACADÉMICOS de la Universidad Andina del 

Cusco, asigne el Código de ingresante correspondiente, a los postulantes ingresantes a 

través de los Centro Preuniversitarios CPCPI ORDINARIO UAC - 2017-II, para el Semestre 

Académico 2018-1, conforme al cuadro que se indica en el primer numeral de la presente 

resolución. 

TERCERO.- 	DEJAR ESTABLECIDA la obligación de los ingresantes a que se hace referencia en el 

primer numeral, a registrar matricula en el Semestre Académico 2018-1, REQUISITO 

INDISPENSABLE para acceder a la vacante alcanzada, conforme se desprende en el Art. 

40 del Reglamento de Admisión vigente de la Universidad Andina del Cusco. 

CUARTO.- 	ENCOMENDAR a las dependencias académicas y administrativas de la Universidad 

Andina del Cusco, adopten las acciones suficientes y necesarias para el cumplimiento de 

la presente Resolución. Regístrese, comuníquese y archívese. 	  

VRAC/DINPB/rm 

Cc. D. Admisión 

DSA 

Interesados 

Archivo 

tvERsDADAKDA a,, cusco 

/ 

Dra. Di yaniru  VO Gorníie9 Y ICE FI^C*DEWGA(e) 

-8- 


